
466977-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 466977-2025 - Wyniki

Polska – Mundury bojowe – Dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego.
OJ S 135/2025 17/07/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Służba Ochrony Państwa
E-mail: przetargi@sop.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, dokumentacją techniczno-technologiczną, 
specyfikacją techniczną oraz podstawowymi wymogami techniczno-użytkowymi zawartymi w 
załącznikach nr: 3a, 3b, 3c, 3d, 3e, 3f, 3g, 3h, 3i, 3j, 3k, 3l, 3m, 3n , 3o, 3p, 3r, 3s, 3t, 3u, 3w, 
3x, 3y, 3z, 3aa, 3ab, 3ac, 3ad oraz na warunkach określonych w SWZ.
Identyfikator procedury: eb068d84-5db4-4665-9fc0-aac2a797c3dc
Poprzednie ogłoszenie: 380553-2025
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35812000 Mundury bojowe

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18813000 Obuwie z cholewkami ze skóry 18223200 Kurtki
, , , , 18234000 Spodnie 18443320 Czapki 18425000 Paski 18424000 Rękawice 18422000 Szale

, , , 18330000 Koszulki i koszule 18310000 Bielizna osobista 33733000 Okulary 
, , , przeciwsłoneczne 35810000 Sprzęt osobisty 35812200 Kombinezony bojowe 18921000 

, , , , Walizki 18931000 Torby podróżne 18931100 Plecaki 18820000 Obuwie sportowe 39225500
 Wyroby pirotechniczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: - art. 108 ust.1 i 109 ust.1 pkt 3 i 4 ustawy 
Pzp; - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/466977-2025
mailto:przetargi@sop.gov.pl


466977-2025 Page 2/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L111 z 
8.4.2022 str. 1). -Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z SWZ - Rozdział XVI. -
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przewiduje zastosowanie prawa opcji. 
Planowany termin wykonania zamówienia: - dla części I do 120 dni od dnia podpisania 
umowy; - dla części II do 120 dni od dnia podpisania umowy; - dla części III do 90 dni od dnia 
podpisania umowy; - dla części IV do 60 dni od dnia podpisania umowy; - dla części V do 120 
dni od dnia podpisania umowy; - dla części VI do 60 dni od dnia podpisania umowy; - dla 
części VII do 60 dni od dnia podpisania umowy; - dla części VIII do 60 dni od dnia podpisania 
umowy; - dla części IX do 60 dni od dnia podpisania umowy; - dla części X do 60 dni od dnia 
podpisania umowy; - dla części XI do 120 dni od dnia podpisania umowy; - dla części XII do 
90 dni od dnia podpisania umowy; - dla części XIII do 60 dni od dnia podpisania umowy; - dla 
części XIV do 90 dni od dnia podpisania umowy; - dla części XV do 60 dni od dnia podpisania 
umowy; - dla części XVI do 90 dni od dnia podpisania umowy; - dla części XVII do 60 dni od 
dnia podpisania umowy; - dla części XVIII do 60 dni od dnia podpisania umowy; - dla części 
XIX do 45 dni od dnia podpisania umowy; - dla części XX do 60 dni od dnia podpisania umowy;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: VII RĘKAWICE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z załącznikiem nr 3k do SWZ i na warunkach określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP - część VII

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18424000 Rękawice

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga - 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

: Kryterium



466977-2025 Page 3/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Rodzaj Jakość
Opis: Ocena walorów funkcjonalno - użytkowych, waga - 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Służba Ochrony Państwa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Służba Ochrony 
Państwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: X KURTKI, SPODNIE I RĘKAWICE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z załącznikiem nr 3o do SWZ, załącznikiem nr 3p do SWZ, załącznikiem nr 3r do 
SWZ i na warunkach określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP - część X

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18223200 Kurtki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18234000 Spodnie 18424000 Rękawice

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga - 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



466977-2025 Page 4/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Ocena walorów funkcjonalno - użytkowych, waga - 60%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Służba Ochrony Państwa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Służba Ochrony 
Państwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0014
Tytuł: XIV KOSZULKI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z załącznikiem nr 3x do SWZ na warunkach określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP - część XIV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18330000 Koszulki i koszule

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga - 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin realizacji, waga - 40%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00



466977-2025 Page 5/10

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Służba Ochrony Państwa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Służba Ochrony 
Państwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0016
Tytuł: XVI CZAPKI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z załącznikiem nr 3z do SWZ na warunkach określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP - część XVI

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18443320 Czapki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga - 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin realizacji, waga - 40%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej



466977-2025 Page 6/10

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Służba Ochrony Państwa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Służba Ochrony 
Państwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0019
Tytuł: XIX PASKI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z załącznikiem nr 3ac do SWZ na warunkach określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP - część XIX

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18425000 Paski

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga - 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Ocena walorów funkcjonalno - użytkowych, waga - 60%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



466977-2025 Page 7/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Służba Ochrony Państwa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Służba Ochrony 
Państwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

Część zamówienia: LOT-0020
Tytuł: XX WALIZKI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 
zgodnie z załącznikiem nr 3ad do SWZ na warunkach określonych w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/2025/ZP - część XX

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18921000 Walizki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga - 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin realizacji, waga - 40%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej



466977-2025 Page 8/10

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Służba Ochrony Państwa
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Służba Ochrony 
Państwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0010
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0014
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0016
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 



466977-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0019
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane 
za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0020
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Służba Ochrony Państwa
Numer rejestracyjny: NIP: 7010799793
Numer rejestracyjny: REGON: 369383133
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00 - 463
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: przetargi@sop.gov.pl
Telefon: +48 22 606 54 04
Faks: +48 22 606 54 08
Adres strony internetowej: https://sop.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002

mailto:przetargi@sop.gov.pl
https://sop.gov.pl
https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne


466977-2025 Page 10/10

8.1.

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Departament: Departament odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat biura odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e3d26a59-453e-40b3-983c-2ae92cb7d2ac  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2025 09:43:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 466977-2025
Numer wydania Dz.U. S: 135/2025
Data publikacji: 17/07/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-07-16T22:06:21+0000




